

ACTA SESIÓN ORDINARIA Nº739 DE FECHA DE ABRIL DE 2019

ACUERDO Nº 01/739:

El Consejo Directivo de IFOP, por la unanimidad de sus integrantes presentes en este acto, acuerda aprobar el texto del acta de la Sesión Ordinaria Nº738 del Consejo Directivo de IFOP, celebrada en la ciudad de Valparaíso, con fecha 22 de marzo de 2019.

ACUERDO Nº 02/739:

El Consejo Directivo de IFOP, por la unanimidad de sus integrantes presentes en este acto, acuerda aprobar el inicio de un proceso interno participativo para un eventual cambio de nombre del Instituto.

ACUERDO N° 03/739:

El Consejo Directivo de IFOP, por la unanimidad de sus integrantes presentes en este acto, acuerda autorizar al Director Ejecutivo a viajar en el mes de julio de 2019 a la ciudad de Manta, Ecuador.

Valparaíso, 01 de agosto de 2019